
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zpracování projektové dokumentace - PPP Trutnov“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČ: 70889546  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje  

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

1. Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na kompletní rekonstrukci 

stávajícího objektu Lipová č.p. 107 a č.p. 223, Trutnov, dále jen také „PD“ (PD k územnímu 

rozhodnutí, PD ke stavebnímu povolení, PD k provádění stavby a zajištění autorského dozoru, 

včetně inženýrské činnosti ve všech stupních PD) vymezené dále v článku 4 této smlouvy, a to dle 

zadávacích podmínek, které byly podkladem pro zpracování nabídky výše uvedené. Cílem 

uvedené rekonstrukce je vytvoření poradenského a vzdělávacího centra Královéhradeckého kraje, 

v němž budou zajištěny vhodné podmínky pro poskytování poradenských a vzdělávacích služeb 

příslušnými organizacemi. Výsledná podoba projektu musí odpovídat tomuto účelu, ustanovením 

této smlouvy, pokynům objednatele, příloze č. 1 této smlouvy (studii proveditelnosti), právnímu 

řádu České republiky a relevantním technickým normám.  

Projektová dokumentace bude vypracována jako soubor dokumentací, kde výslednou 

dokumentací bude PD pro provádění stavby. Předmětem plnění bude i kompletní zajištění 

inženýrské činnosti včetně projednání navrženého řešení s dotčenými orgány státní správy.   

Součástí projektové dokumentace bude i zpracování bezbariérového přístupu, zpevněné plochy, 

architektonicko – výtvarného řešení (interiér) a dále také vypracování plánu organizace výstavby. 

V poslední fázi je součástí předmětu i výkon autorského dozoru do doby konečného předání všech 

stavebních prací, dodávek a služeb předpokládaných projektovou dokumentací a do kolaudace 

vlastní stavby realizované na základě zpracované projektové dokumentace. Součástí plnění bude 

dále zajištění i všech výslovně neuvedených posudků, měření a vyjádření, bude-li to vzhledem 

k postupu zpracování projektové dokumentace účelné nebo nutné. 

Výše uvedená projektová dokumentace architektonicko-výtvarného řešení bude zpracována jako 

samostatná projektová dokumentace v rámci zpracování PDS. Cena za její zpracování je zahrnuta 

v ceně PDS. Pro projektovou dokumentaci architektonicko-výtvarného řešení se přiměřeně užijí 

ustanovení této smlouvy upravující podmínky zpracování PD. Projektová dokumentace 

architektonicko-výtvarného řešení bude dokončena a předána ve lhůtách stanovených pro PDS. 

Součástí zpracování projektové dokumentace bude část – zpracování plánu BOZP  a stanovení 

možných rizik výstavby.     



Umístění řešeného objektu – Trutnov, p. č. st. 874 a p. č. st. 1373. Jedná se o stavbu občanské 

vybavenosti s napojením k energetickým a vodovodním sítím, včetně zpevněných ploch a 

oplocení.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71000000-8 Architektonické, stavební a technické a inspekční služby 

71320000-7 Technické projektování 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 2.186.400,-Kč bez DPH  

 

4. Druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1E ATIP, a.s., Pražská 169, 541 01 Trutnov 252 61 568 24. 5. 2018 v 16:23 hod. 

1L 
DIGITRONIC CZ s.r.o., Za Pasáží 1429, 530 02 

Pardubice 
481 68 017 23. 5. 2018 v 6:30 hod. 

2L 
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 

22 Nový Hrádek 
288 09 459 25. 5. 2018 v 9:05 hod. 

  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

DIGITRONIC CZ, Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice, IČO: 481 68 017, s nabídkovou cenou 2 280 000,- Kč 

bez DPH, neboť předložil nabídku, která obsahuje dílčí nabídkovou cenu 250 000,- Kč bez DPH za 

autorský dozor, avšak zadavatel stanovil maximální přípustnou dílčí nabídkovou cenu pro autorský 

dozor 170 000,- Kč bez DPH. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

ATIP, a.s., Pražská 169, 541 01 Trutnov, IČO 25261568, s nabídkovou cenou 2 186 400,-Kč bez DPH, 

nabídka účastníka splnila všechny podmínky zákona a zadavatele, stanovené v zadávacích 

podmínkách.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel postupoval v rámci hodnocení podle následujícího: 

  



Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha dílčího kritéria: 80 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých (Kč) bez 

daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy. 

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách českých 

(Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria 

je rozhodná nabídková cena uvedená na krycím listu nabídky. Jako výhodnější bude hodnocena 

nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky - váha 

dílčího kritéria: 20 % 

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob"), bylo zvoleno z důvodu důrazu na maximální 

zkušenost a kvalitu při zpracování projektové dokumentace, jakožto zásadního podkladu pro úspěšnou 

realizaci celého záměru. Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí mají přímý dopad na kvalitu 

projektové dokumentace i stavby na jejím základě realizované. Kvalifikace osoby vykonávající funkci 

technického dozoru stavebníka 

 

8. Označení poddodavatele:  

--------------------------------  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

-------------------------------- 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni                             

18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné.  

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 



16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ:  

Nepoužito.  

 

V Hradci Králové dne 11. 9. 2018 

 

 

 

 

………………………………………………..  

Mgr. Šárka Klimešová 

oddělení veřejných zakázek  

na základě pověření 

 

 


		2018-09-10T09:26:30+0200
	Mgr. Šárka Klimešová




